中共首都师范大学委员会宣传部文件

宣发〔2015〕3 号
★
关于组织参加2015年北京高校青年骨干教师理论培训班的通知
相关院（系）、单位党委、党总支：

为进一步做好高校青年教师思想理论工作，市委教育工委将于近期举办5期北京高校青年骨干教师理论培训班，组织高校青年教师深入学习马克思主义理论、党的理论创新成果和中央重大决策部署，切实增强教书育人的责任感和自觉性。党委宣传部将组织我校青年骨干教师参加培训。现将有关事宜通知如下：

一、培训学员条件

高校基层党组织负责人、中青年骨干教师、学科带头人、教学团队负责人等。除基层党组织负责人(党支部书记)外，请推荐非哲学社会科学教师，年龄一般不超过45岁。近三年，已参加过北京高校哲学社会科学骨干研修班的学员，不再推荐参加此次短期培训。
二、培训时间班次

第1期:4月20日至24日,基层党组织负责人班。

第2期:5月11日至15日,学科带头人、教学团队负责人班。

第3期:5月25日至29日,学科带头人、教学团队负责人班。

第4期:10月12日至16日,中青年骨干教师班。

第5期:10月26日至30日,基层党组织负责人班。

三、报到时间地点

第1期：

时间：4月19日（周日）下午5:00—6:00

地点：北京市教工休养院（平谷区金海湖镇韩庄北街3号）

第2期：

时间：5月11日（周一）早8:00—8:30

地点：北京稻香湖景酒店（海淀区苏家坨镇稻香湖路28号）

第3期：

时间：5月25日（周一）早8:00—8:30

地点：北京稻香湖景酒店（海淀区苏家坨镇稻香湖路28号）

第4期

时间：10月12日（周一）早8:00—8:30

地点：：中共海淀区委党校（海淀区东北旺南路27号）

第5期：

时间：10月26日（周一）早8:00—8:30

地点：中共海淀区委党校（海淀区东北旺南路27号）

请各院（系）、单位将报名表于4月14日（星期二）上午12:00前通过办公系统发送至宣传部张东艳。联系电话： 68902229。

附件：2015年北京高校青年骨干教师理论培训班报名表

中共首都师范大学委员会宣传部

                               2015年4月8日

附件：

2015年北京高校青年骨干教师理论培训班报名表

	班 次
	姓  名
	院  系
	职  称
	职  务
	专  业
	身份证号
	手机号

	中共首都师范大学委员会宣传部办公室      2015年4月8日印发

PAGE
3